de los jurados seleccionados para evaluar las propuestas de la convocatoria en mención,
por un valor de CUATRO MILLONES DE PESOS M/CTE ($4.000.000), amparados con el
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 1496 del 27 de agosto de 2025, por un
valor  de  DOCE  MILLONES  DE  PESOS  M/CTE  ($12.000.000),  expedido  por  el
Coordinador  del  Grupo  Interno  de  Trabajo  de  Gestión  Financiera,  responsable  del
Presupuesto de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte. 

Que con base en lo estipulado en el numeral 5.1 ¿Cómo se realiza la verificación de la